[image: image1.png]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«15» июня  2018 года

	№121

	с.Улёты

	О внесении изменений в Порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края», утверждённый  решением Совета  муниципального района «Улетовский район»   Забайкальского края от 03 декабря 2014 года № 145

  Руководствуясь Уставом муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, принятым решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 03 декабря 2014 г. № 145, Совет  муниципального        района        «Улётовский        район»   Забайкальского   края
р е ш и л:

1.Внести в Порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края», утверждённый  решением Совета  муниципального района «Улетовский район»   Забайкальского края от 03 декабря 2014 года № 145    следующие изменения:

1.1.Пункт 1 Порядка принять в новой редакции:

«1.Настоящий Порядок разработан в соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», определяет порядок и условия проведения конкурса на замещение должности  категории «руководители» муниципальной службы в муниципальном районе «Улётовский район».»

2. Пункт 2 Порядка принять в новой редакции:

«2. Целью конкурса на замещение должности категории «руководители» муниципальной службы в муниципальном районе «Улётовский район» (далее – замещение должности муниципальной службы), является отбор наиболее подготовленного лица (кандидата).»;

3. В пункте 5 Порядка слово «администрации» исключить.
4. Настоящее решение  опубликовать  путём размещения на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно- телекоммуникацинной сети «Интернет» в разделе «Документы» - http://улёты.забайкальскийкрай.рф/.
Глава муниципального района

«Улётовский район»

                                                         С.П.Савин